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OSP Chobie z nowym prezesem

Foto
Zorganizowane w dniu 31 stycznia walne zebranie w OSP Chobie rozpoczęło kampanię
sprawozdawczo-wyborczą w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej naszej gminy.

OSP Chobie ma 56 członków, w tym 30 zwyczajnych oraz 13-osobową Młodzieżową Drużynę
Pożarniczą. W 2025 roku uczestniczyła w 25 akcjach, wyjeżdżając 1 raz do pożaru, 20 razy do
likwidacji miejscowych zagrożeń i 4 razy do wypadków komunikacyjnych. Uzupełniano sprzęt i
wyposażenie, wykonywano prace porządkowe i remontowe przy remizie i samochodzie. Prowadzono
działalność prewencyjną, zbiórki szkoleniowe i pogadanki o tematyce ppoż., druhowie uczestniczyli
w szkoleniach i kursach, prowadzono działalność kulturalną, organizując m.in. wodzenie
niedźwiedzia. MDP uczestniczyła w zbiórkach szkoleniowych i zawodach strażackich.
Sprawozdanie merytoryczne złożył ustępujący prezes Robert Leś, a po sprawozdaniach finansowym i
Komisji Rewizyjnej, która pozytywnie oceniła pracę Zarządu, przegłosowano absolutorium za 2025
rok.

W jawnym głosowaniu wybrano nowy 7-osobowy Zarząd OSP i 3-osobową Komisję Rewizyjną.
Prezesem został Dennis Jośko, wiceprezesem Adrian Widera, naczelnikiem Marek Kokot, jego
zastępcą Laura Sowa, sekretarzem Laura Bronder, skarbnikiem Grzegorz Sitnik, a gospodarzem
Janusz Kotysz. Przewodniczącą komisji rewizyjnej została Wiktoria Leś.
Delegatami na Zjazd Oddziału Gminnego zostali Adrian Widera i Krzysztof Panicz, a
przedstawicielami do Zarządu Oddziału Gminnego OSP: Dennis Jośko i Marek Kokot.
W dyskusji głos zabrali zaproszeni goście, dziękując ustępującemu Zarządowi, życząc nowemu
owocnej działalności i omawiając tematy nurtujące strażaków z Chobia.
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Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek zapowiedział, że w planach jest pozyskanie samochodu i
remont remizy OSP. Gotowy jest jego projekt, a w budżecie Gminy są zabezpieczone środki na
rozpoczęcie tej inwestycji.
Prezes Zarządu Gminnego Marek Elis podkreślił wyzwania stojące przed strażakami w związku w
rozbudową remizy. Radny powiatowy Anoni Gryc życzył strażakom zgodnej współpracy i działania na
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców. Przedstawiciel PSP w Opolu mł. asp. Piotr Jaśniecki mówił z
kolei o montowaniu w domach czujek tlenku węgla i dymu oraz potrzebie uświadamiania w tej
sprawie mieszkańców.
Zebranie zakończono przedstawieniem planów działalności i finansowego na 2026 rok, przyjęciem
zgłoszonych w dyskusji wniosków oraz podjęciem wymaganych uchwał.
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